rectionum debitarum, juxta canones et leges amotion, suspension, excommunication, or by

ecclesiasticas praedictas. Et ulterius de ube- any sort of Ecclesiastical censure, or due

riori gratia nostra dedimus et concessimus, ac correction, according to the canons and Laws

per pri;T?sentes damns etconcedimus tibi prajfato Ecclesiastical aforesaid. And further, of our

Episcopo Londinensi, plenani potestatem et superabundant favor, we have given and

authoritatem de tempore in tempus nominandi granted, and do, by these presents, give and

et substituendi sub manu tua et sigillo tuo grant to you, the Bishop of London aforesaid.

Episcopal! Commissarios Sufficientes ad omnia full power and authority, from time to time, to

et singula pra^missa, in separalibus et respec- nominate and substitute under your hand

tivis Coloniis, Plantationibus et Dominiis and Episcopal seal, sufficient Commissaries to

prasdictis in America, juxta tenorem et veram exercise and effectually execute all and singular

intentionem hujus Commissionis nostrfe exer- the premises, in each and every of the Coio-

cenda et exequenda cum effectu, et tales nies. Plantations, and Dominions aforesaid, in

Commissarios amovendi et mutandi de tempore America, according to the tenor and true intent

in tempus prout tibi expediens videbitur. of this our Commission, and from time to

Habendum et gaudendum omnes et singulas time, to remove and change such Commissa-

potestatesetauthoritatesantedictastibipraefato ries, as to you shall seem fit. You, the Bishop

Episcopo Londinensi, quam diu nobis pla- of London aforesaid having and enjoying all

cuerit. Volumus tamen ac per prajsentes and singular, the powers and authorities above

declaramus et ordinamus, quod bene liceat et recited, during our good pleasure. We will,

licebit alicui persons vel aliquibus personis nevertheless, and do by these presents, declare

quibuscunque in quam vel in quas aliquod and ordain, that it may and shall be lawful for
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judicium, decretum, sive seiitentia virtute

liujus Comiiiissionis nostrae datum sive pronun-

tiatum fuerit, appellare a tali judicio decreto,

sive sententia, ad perdilectos et perquam fideles

any person, or persons whatsoever, against

whom any judgment, decree, or sentence, shall

have been given or pronounced, by virtue of

this our Commission, to appeal from such

Consiliarios nostros Rerendissimum in Christo judgment, decree, or sentence, to our Right

patreni Gulielmum Archiepiscopuni Cantuari- trusty and Well-beloved Councillors, the most

ensem ac Archiepiscopum Cantuariensem pro Reverend Father in Christ William, Archbishop

tempore existentem ; Petrum Dominum King of Canterbury, and to the Archbishop of

Baronem de Ockham, Caucellarium Nostruiu Canterbury for the time being; Peter, Lord

Magnse Britannia^, ac Caucellarium Nostrum King, Baron of Ockham, our Chancellor of

MagnEe BritannicC vel Magni nostri sigilli Mag- Great Britain, and to our Chancellor of Great

nse BritannifE Custodem pro tempore existen- Britain, or Keeper of our Great Seal of Great

tern: Reverendissimum in Christo patrem

Lancelotum Archiepiscopum Eboracensem, ac

Archiepiscopum Eboracensem pro tempore

existentem: Summum Thesaurarium Nostrum

Magnae Britannice pro tempore existentem:

Gulielmum Ducem Devoniag, Consilii Nostri

Privati praesidem, ac Consilii privati Nostri

praesidem pro tempore existentem ; Thomam
Dominum Trevor, privati sigilli nostri Custo-

dem, ac privati sigilli nostri Custodem pro tem-

pore existentem ; Liouelem Cranfield, Ducem
de Dorset, Seneschallum Hospilii Nostri, ac

Seueschallum Hospitii nostri pro tempore exis-

tentem ; Carolem Ducem de Grafton Hospitii

Nostri Camerarium, ac Hospitii Nostri Camera-

rium pro tempore existentem; Thomam Ducem
Novi Castri unum primariorum Secretariorum

Nostrorum Status, Thomam Comitem de West-

morland, Carolum Vice Comitem Townshend

alterum primariorum Secretariorum nostrorum

Statiis, ac Primarios Secretaries Nostros Status

pro tempore existentes; Georgium Vicecomi-

tem de Torrington Primarium Admiralitatis

nostras Commissarium, ac Summum Admiral-

lum Nostrum atque primarium Admiralitatis

Nostras Commissarium pro tempore existen-

tem ; Arthurum Onslow nostrum domus Nos-

trae Communium Prolocutorem, ac Domus
Nostree Communium Prolocutorem pro tem-

pore existentem ; Robertum Walpole Nobilis-

simi Ordinis Periscilidis Equitem, Scaccarii

nostri Caucellarium, ac ^Erarii nostri primari-

um Commissarium, atque Scaccarii nostri

Britain for the time being; the Most Reverend

Father in Christ, Lancelot. Archbishop of

York, and to the Archbishop of York for the

time being; our High Treasurer of Great

Britain for the time being; William, Duke of

Devonshire, President of our Privy Council,

and to the President of our Privy Council for

the time being ; Thomas, Lord Trevor, Keeper

of our Privy Seal, and to the Keeper of our

Privy Seal for the time being; Lionel Cran-

fieltl, Duke of Dorset, Steward of our Palace,

and to the Steward of our Palace for the time

being ; Charles, Duke of Grafton, Chamberlain

of our Palace, and to the Chamberlain of our

Palace for the time being; Thomas, Duke of

Newcastle, one of our Principal Secretaries

of State ; Thomas, Earl of Westmoreland,

Charles, Viscount Townshend, another of our

Principal Secretaries of State, and to our

Principal Secretaries of State for the time

being; George, Viscount Torrington, First

Lord Commissioner of our Admiralty, and to

our Lord High Admiral, and first Lord

Commissioner of the Admiralty for the time

being; Arthur Onslow, our Speaker of our

House of Commons, and to the Speaker of

our House of Commons for the time being

;

Robert Walpole, Knight of the most Noble

Order of the Garter, Chancellor of our

Exchequer, and First Lord of our Treasury,

and to the Chancellor of the Exchequer, and

first Lord of the Treasury for the time being;

Robert Raymond, Knight, our Chief Justice
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Cnncellarium et ^Erarii nostri primaritim

Comniissariiim pro tempore existentem ; Ko-

berlum Raymond militem, Capitalem Justici-

arium nostrum ad placita coram nobis tenenda

assignatum, ac Capitalem Justiciarium nostrum

ad placita coram nobis tenenda assiguatum pro

tempore existentem ; Josephum Jekyll militem

Magistruni Rotulorum Cancellariaj nostras, ac

Magistrum Rotulorum Cancellarice nostrae pro

tempore existentem; et Robertum Eyre mili-

tem, capitalem Justiciarium nostrum de com-

muni banco, ac capitalem Justiciarium nostrum

de Comniuni Banco pro tempore existentem.

Quibus quidem Gulielmo Arcbiepiscopo Can-

tuariensi, ac Arcbiepiscopo Cantuariensi pro

tempore existenti ; Petro Domino King, ac

Caucellario Nostro Magnte Britannice, vel

magni Sigilli nostri Magnas Britannias Custodi,

pro tempore existenti ; Lanceloto Arcbiepis-

copo Eboracensi, ac Arcbiepiscopo Eboracensi

pro tempore existenti : summo Thesaurario

nostro maguce Britannia pro tempore exis-

tenti ; Gulielmo Duci Devonife, ac Consilii

Privati nostri prajsidi pro tempore existenti

;

Tbomas Domino Trevor, ac privati Sigilli

nostri Custodi pro tempore existenti; Lionel!

Cranfield Duci de Dorset, ac Seneschallo

Hospitii Nostri pro tempore existenti ; Carolo

Duci de Grafton, ac Hospitii nostri Camerario

pro tempore existenti ; Thomas Duci Novi

Castri ; Thomas Comiti de Westmorland

;

Carolo Vicecoraiti Townshend, ac primariis